股东特别是中小投资者利益的情形。

六、协议的主要内容

（一）合同主体

1、芯联启辰

2、江丰同创基金（与芯联启辰单独或合称为“投资方”）

3、晶丰芯驰

（二）总体投资安排

1、投资方同意根据本协议的约定向目标公司提供借款。

2、投资方有权按照本协议转股安排的约定行使转股权利，以增资形式取得

目标公司相应股权。

3、若投资方于本协议项下借款未能完成债转股，则目标公司应按照约定的

利率向投资方一次性偿还借款本息。

（三）借款安排

1、借款金额、期限：芯联启辰向目标公司提供贰仟柒佰肆拾万元人民币

（RMB 27,400,000）的借款，江丰基金向目标公司提供叁仟万元人民币（RMB

30,000,000）的借款，上述借款期限最短不少于 6个月最长不超过 1年（含首日、

末日），自借款实际发放完毕之日起计算。

2、投资方应自先决条件全部满足或被投资方书面豁免之日起十（10）个工

作日内，将借款全额一次性支付至目标公司银行账户。

3、还款方式：本合同项下借款本息采用到期一次性还本付息方式偿还或以

债转股方式转为目标公司新增股权。

（四）转股安排

1、转股价格：投资方在本协议项下向目标公司提供的借款本金，有权按照